venturum. Testes henricus scriba dicti pAgaui et dompnus Ansaldus

monachus sancti fructuosi de capite montis et bAiamons de gropo

Actum lAnue in domo in qua habitat dictus pAganus die ultimo

iunii Ante terciAm {N. yS^, e. 160).

MXLII-MXLIV. — 30 giugno — Guiberto de Cagaroto

costituisce procuratore Rodegerio, giudice, nella lite che ha

con Fulco de Comorgano nel consolato dei forestieri. Testi

Alberto Montocio e Manfredo Strucio. — Guirardo figlio di

Giovanni de Clapeto del Curio riceve lire trenta per dote della

moglie Giovanna, figlia del qm. Enrico Merlo da S. Maria

del Campo, assicurate in una terra da prete Gandolfo,

ministro della chiesa di S. Maria del Campo, e fratello del

detto qm. Enrico. Testi Guilienzone, Rubaldo suo figlio,

Merlo del Curio e Domenico da Lavaerna.

In Genova, presso la casa, dove abita Guglielmo de

Peno, fra terza e nona ^A^. 786, 794, 7^^-, e. 160, 161 v.).

MXLV. — 30 giugno — Simone de Castello dà a mu-

tuo una somma a Rainaldo Bolano ds Piscino de Rapallo ed

a Conforto Buróni da Rapallo, i quali si obbligano di restituirla,

quando fra sette giorni il barco di Ogerio Beaqua e dei suoi
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consorti tornerà dalla Maremma e da Pisa. Testi Giovanni

del mercato del grano, e prete Pietro, cappellano di S. Lorenzo.

In Genova, e. s., tra nona e vespro (N. 787, e. 160).

MXLVI — 30 giugno — Ricordo di Belmosto Lercari,

console dei Genovesi in Oriente.

Ego Willelmus de mari confiteor me Accepisse et habuisse A
te Willelmo de mAcio cive lAnue guras quinque piperis que sunt

cantarla Ad cantarium Achonis occasione Accomendacionis bisan-

ciorum octingentorum miliArensium quas AccomendAvì Guirardo

caspio sicut in carta inde facta continetur de quibus 9uris piperis

A te nomine dicti Guirardi quietimi et solutum voco Abrenuncians

exceptioni non tradite et non Accepte rei unde promito et convenio

tibi quod ego vel Aliqua persona prò me versus te vel dictum Gui-

rardum vel Aliquam personam prò vobis sive vestros heredes de

cetero faciemus ullo modo vel ulla occasione occasione dicti piperis

recepii Alioquin si in aliquo fuerit contrafactum et quociens rato

niAnente pActo tibi stipulanti promito prò pena vero etc. Item pro-

mito tibi et convenio nomine dicti Guirardi quod faciam finem et

refutactionem et pactum de non petendo tibi nomine ipsius Guirardi

de dieta AccomendAcione et proficuo ipsius AccomendAcionis se-

cundum modum et formam instrumenti facti sive ordinAti A belmu-